РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2014 г.                                               № 257                                с. Пешково
«О внесении изменений в

постановление администрации Пешковского

сельского поселения от 25.09.2013 г. № 178
«Об утверждении муниципальной программы

«Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

       В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Администрации Пешковского  сельского поселения от 05.09.2013 № 150 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пешковского    сельского поселения», постановлением Администрации Пешковского сельского поселения от 12.09.2013 № 155 «Об утверждении перечня муниципальных программ   Пешковского сельского поселения»,

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Внести в постановление Главы Пешковского сельского поселения от 25.09.2013 №1786  « Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» следующие изменения:

1.1. Изложить раздел  паспорта программы «Ресурсное обеспечение программы      » в следующей редакции:
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы из средств бюджета поселения составляет – 36464,5 тыс. рублей,

в том числе по годам:

	год
	всего
	бюджет поселения

	2014
	5484,5
	5484,5

	2015
	5620,9
	5620,9

	2016
	5390,5
	5390,5

	2017
	5301,3
	5301,3

	2018
	4889,1
	4889,1

	2019
	4889,1
	4889,1

	2020
	4889,1
	4889,1

1.2. Изложить раздел  паспорта Подпрограммы 2 «Нормативно-методическое обеспечение и организация  бюджетного процесса» в следующей редакции:
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы из средств бюджета поселения составляет – 36464,5 тыс. рублей,

в том числе по годам:

	год
	всего
	бюджет поселения

	2014
	5484,5
	5484,5

	2015
	5620,9
	5620,9

	2016
	5390,5
	5390,5

	2017
	5301,3
	5301,3

	2018
	4889,1
	4889,1

	2019
	4889,1
	4889,1

	2020
	4889,1
	4889,1

2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Пешковского сельского поселения.
4.    Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Пешковского сельского поселения Азовского района Ковалева А.В..
Глава Пешковского

сельского поселения                                                                       С.В.Ляшенко

[image: image1.png]

PAGE
1